
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica fecha prueba teórico práctica llamado a concurso Nodocente 3664/1 AEF // 
EX-2024-00543113- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La resolución RD-2024-357-UNC-DEC#FAMAF por la que se llama a concurso de antecedentes y
oposición CERRADO INTERNO  para cubrir UN (1) cargo Nodocente, categoría 3664/1
(Agrupamiento Administrativo) para desempeñarse en el ámbito del Área Económica Financiera -
Tesorería de la FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN
(FAMAF); y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error involuntario en el Artículo 7° al consignar la fecha en que se realizará
la prueba teórico-práctica del concurso citado en el VISTO;

Que corresponde rectificar el mencionado error.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 7° de la RD-2024-357-UNC-DEC#FAMAF en el sentido que
donde dice  “...se llevará a cabo el 18 de septiembre de 2024 a partir de las 9:00 horas…” debe
decir “... se llevará a cabo el 24 de septiembre de 2024 a partir de las 9:00 horas…”.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

 




	numero_documento: RD-2024-362-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 8 de Agosto de 2024
		2024-08-08T15:34:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-08T15:52:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-08T15:52:29-0300
	GDE UNC




